

Dom Pomocy Społecznej w Teodorówce  
Teodorówka 1  
23-400 Biłgoraj

Teodorówka, dnia 18.07.2022 r.

**Numer postępowania: DR.323.18.2021.BW**

**Do wszystkich zainteresowanych  
Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego**

**ODPOWIEDZI  
ZAMAWIAJĄCEGO  
NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
(na podstawie § 10 ust. 8 Regulaminu)**

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Dostawę leków refundowanych i drobnego sprzętu medycznego dla Domu Pomocy Społecznej w Teodorówce oraz Filii w Biłgoraju i w Długim Kącie”,**

**PYTANIA:**

1. Proszę o informację, czy wycenie w kolumnach 4,5,7 podlega przedmiot zamówienia czy odpowiednik?

**ODPOWIEDŹ: W KOLUMNIE 4,5,6 WYCENIAMY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA .**

**W KOLUMNIE 3 WPISUJEMY TYLKO ODPOWIEDNIK**

2. Czy zamawiający dopuszcza zmianę postaci leku, jeśli nie wpływa to na działanie leku tj zamiana tabletek na tabletki powlekane i odwrotnie, tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na tabletki o przedłużonym uwalnianiu i odwrotnie, oraz tabletki na kapsułki?

**ODPOWIEDŹ: NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAZA ZGODY**

3. Proszę o informację czy sposób liczenia dla drugiej części zamówienia tj drobnego sprzętu medycznego jest prawidłowy:

liczba opakowań x cena jednostkowa netto = wartość netto + %VAT = wartość brutto  
czy też wartość brutto nie musi wynikać z tego obliczenia?

**ODPOWIEDŹ: TAK = wartość netto + %VAT = wartość brutto**

Dom Pomocy Społecznej w Teodorówce  
Teodorówka 1  
23-400 Biłgoraj

Teodorówka, dnia 18.07.2022 r.

**Numer postępowania: DR.323.18.2021.BW**

**Do wszystkich zainteresowanych  
Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego**

**ODPOWIEDZI  
ZAMAWIAJĄCEGO  
NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
(na podstawie § 10 ust. 8 Regulaminu)**

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Dostawę leków refundowanych i drobnego sprzętu medycznego dla Domu Pomocy Społecznej w Teodorówce oraz Filii w Biłgoraju i w Długim Kącie”,**

**PYTANIA:**

Dzień dobry, Przesyłam pytanie do przetargu Pakiet zbiorczy: Dostawa leków refundowanych oraz drobnego sprzętu medycznego pozycja 113:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsulek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsulek?

**ODPOWIEDŹ: NIE , ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY .**

